OFÍCIO VEREADOR n° 492/2015
São Roque, 03 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, pelo setor competente, desenvolver nova proposta para a instalação de estacionamento rotativo na cidade, via parquímetro.
Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que a proposta atual foi objeto de licitação por parte da Prefeitura Municipal e, não obstante a retirada de grande quantidade de editais, não houve competidores para o certame, o que evidencia o manifesto desinteresse do mercado em relação ao proposto no instrumento convocatório.
Assim, a apresentação de nova proposta, mais condizente com a realidade de mercado, é medida necessária para que, finalmente, o Município possa contar com esse importante benefício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2015 - 11:33:13 01348/2015 /les